[image: image1.jpg]Phone:(86)21- 56074692
Fax:(86)21- 51685206
fuhuahui_web@hotmail.com

piaoyou.or

甲方：

乙方：
甲乙双方依据《合同法》以及《中华人民共和国网络通讯协议》等国家有关法律法规，本着平等互利的原则，通过自愿、友好协商达成以下协议：

1、 甲方的权利与义务

1. 甲方技术人员需在项目进行中即时与乙方进行交流，吸取乙方提出的可行性建议，并对双方认为不完善之处及时进行修改

2. 甲方需在合同期内对乙方做全方位的咨询服务与技术支持(电话、网络、商议后上门等方式)

3. 如乙方违背本合同第二款或利用本项目所涉内容进行非法商业活动，甲方有权单方面终止合同并不承担任何法律责任，合同已涉及款项不于返还
2、 开发进度
甲方需在 合同签订之日 起前将修订版本正式交付于乙方测试使用；乙方提出的修订要求，甲方需在5-7个工作日内完成修改，并重新交付甲方测试使用。

3、 合同金额及付款方式

1. 本合同涉及金额共计人民币：贰万 零千元整（￥20000）

2. 乙方于      年   月   日，即 签订合同之日向甲方支付30%预付款计：零 万 陆 仟 零 佰元整（￥6000）；

软件调试完成时，即      年   月   日，（经双方签字确认），乙方向甲方支付70％款计，壹 万 肆 仟 零 佰元整（￥14000）；

4、 合同期限
本合同有效期：自合同签订之日起   一年内，即      年   月   日至      年   月   日，甲方免费提供技术支持与管理维护系统工作，
此后甲方继续提供免费的远程操作以进行管理维护，如必须通过上门才能提供的服务，每次300元。每年所收服务费用最多不超过2000元。

5、 乙方的权利与义务
1. 乙方有权享用本合同（附件一）内的所有权益，乙方应提供甲方整套软件的安装程序和使用说

明。

2. 乙方拥有此套软件的所有权和使用权，但不能使用此套软件获取不正当商业利益。

3. 乙方需积极配合甲方对整个项目的进展、提供甲方所需相关资料和数据并及时支付相关款项。
4. 乙方需派专人负责本合同所涉项目，即时保持与甲方联系与沟通
5. 乙方需提供专用服务器一台，以便运行整个系统服务端的数据资料输入与输出（建议配置P43.0以上CPU，1G以上内存）

6. 乙方需提供服务器使用的网络环境，以便外网对其进行访问（建议使用FTTP光纤、静态独立IP地址一个）

6、 知识产权的保护

1. 乙方在支付90%的款项后，乙方正式享有甲方的全部技术支持服务。

2. 双方合作期间，软件设计等内容（甲方提供文本资料及图形、音像资料未经乙方加工部分除外）之版权、设计权、归甲方所有，使用权乙方所有，未经许可乙方不得擅自复制或交由第三方使用，数据、客户资料规乙方所有。

3. 如因乙方原因出现第三方指控有关的侵权的事件，应由乙方负责并保证甲方权利不受损失。

7、 违约责任

1. 由于乙方未及时完成系统运行环境或提供资料不全而导致甲方工作不能按时完成，甲方不负任何责任，并有权向乙方提出延期要求，延期时间由双方协商确定。如果由于甲方原因，未能在约定的期限内完成，乙方有权单方面解除本合同，甲方需无条件返还预付款与相应利息 (项目过程中乙方提出新的改进意见并执行除外)。

2. 甲方如果未能达到合同约定的功能和标准，乙方有权限期要求甲方改正，如果在限定的合理期限内仍未能完成，乙方有权单方解除合同，甲方应当返还乙方已经支付的有关费用，同时，甲方应当向乙方相当于合同总金额的10％作为违约金。

3. 如因甲方所提供服务(系统数据资料)产生技术性错误而导致数据资料的错误或丢失所造成的损失，甲方承担全部责任(人为因素或硬件错误除外)。
8、 争议解决

双方因合同的解释或履行产生争议，由双方协商解决。协商不成，双方均有权向有管辖权的人民法院起诉

9、 合同的终止

1. 任何一方终止合同，需提前30个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由，由双方签字代表协商终止合同。

2. 由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗因素导致的工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。

10、 本合同一式二份，双方各执一份，自签定日起生效

11、 附件一与本合同享有同等法律效应

附件一：

A. 主要模块

1. 机票

2. 火车票

3. 酒店

4. 文体票

5. 其它项目

6. 客户关系管理（CRM）

B. 主要功能

提供与网站数据结合一致的票务管理软件，软件主要功能如下：

1、系统管理员任意分配软件操作人员及客户端(连接数不限)

2、来电自动弹屏调用CRM信息、非会员注册、通话录音功能接入（需硬件支持）

3、客户关系管理系统（CRM）所有操作人员可以添加、编辑自己的客户管理系统并按权限显示相应数据资料

4、根据客户提供相关信息（卡号、姓名、手机号、网上注册用户名等各种方式）调出会员资料，点选后如有相关权限可编辑会员资料并可直接为该会员做相关项目预订操作

5、即时查询任一时间段内的订单信息以便更改订单或改变其状态

6、短信的接入，客服录入票单时可选择是否发送短信，即时传达确认订单与订单信息

7、各模块都具有财务人员复核结算管理功能，以备完成对各模块订单进行复核与应收、应付款的结算工作

8、各模块应收款、应付款财务报表的生成，具有系统权限的财务人员可在任意时间实时调出某一操作人员或某一点的财务状况

9、具有财务管理权限人员可实时查询财务和利润状态并打印财务报表

10、财务人员可实时调用所有模块的汇总报表，并按操作人员或点进行筛选汇总数据

11、具有系统管理权限人员可使用所有功能，并设置定时备份和上传数据周期与时间

12、软件与网站配套结合使用，软件中的操作直接影响到网站会员资料和数据

13、各操作人员可以通过网站查询自己产品信息、订单记录与欠款情况

14、批量处理数据功能，管理员或财务人员可以对系统进行批量处理工作，以方便月结或其它非面结操作人员（客户）进行财务结算、销帐处理工作，并生成操作记录，以备误操作进行还原数据

15、自动运行代码功能，设置代码运行窗口，提供系统不可实现且少有的特殊情况下进行程序代码运行（程序代码由甲方技术人员提供）

16、服务器的组建：服务器需实现内、外网兼用，以方便公司内部局域网操作人员使用以及外部操作人员及客户的访问与调用（当内部人员使用系统时服务器做为局域网服务器，当外部操作人员使用系统时做为广域网服务器使用）

17、提供操作人员培训服务，服务期为二天（含双休日）。使各环节操作人员在最短时间内熟练使用管理系统的操作流程与规范。并提供产品相关电子文档说明，以备随时查阅操作使用方法或注意事项。

    18、其中第12和13项需乙方提供服务器所需外网接入带宽和独立IP，本合同中甲方不负责网站事宜，但可给乙方提供相关技术支持

甲方　　　　　　　　　　　　　　                       乙方

代表人签字：　　　　　　　　　　                       代表人签字：

盖章：　　　　　　　　　　　　　                       盖章：

日期：　　　　　　　　　　　　　                       日期：

[image: image1.jpg]